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Camp Reg Minicross Tenno 5 giugno 2011
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos

1

N° Conduttore
222 Ceola Filippo

10 Maier Andreas

2 Busca Christopher
190 Mair Kevin
4 Brusinelli Matteo

210 Ferrari Federico
996 Innocenti Alessio
107 Stolzlechner Georg

17 Ratschiller Max

93 Dal Bosco Mirko
338 Banali Fabrizio

88 Ainhauser Christian
123 Faccenda Nicola

13 Saija David
141 Arnoldo Thomas

33 Franzinelli Andrea

41 Gorni Sabrina

19 Moresco Alessandro

75 Filippi Lorenzo

45 Niedermair Markus

Non partiti
Non qualificato

29 Amort Roman

Cate
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Cad
Deb
Deb
Deb
Cad
Cad
Deb
Deb
Deb
Deb
Deb
Deb
Deb
Deb

Deb

Club

Evergreen

A.M.C. Bressanone
Pippo Zanini
Evergreen

Ferlu Racing A.S.
Egna Neumarkt
Arco

A.M.C. Bressanone
Evergreen
Evergreen

Pergine

A.M.C. Bressanone
Evergreen

Egna Neumarkt
Evergreen

Arco

Civezzano
Civezzano
Civezzano

Egna Neumarkt

Egna Neumarkt

Giro pit veloce 01:46.559 - 222 Ceola Filippo al giro 1

alla data e ora 05/06/2011 - 17:14:29.939

Race director :

Direttore di gara : Paolo Pellegrini

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Mezzo
Ktm

Ktm

Ktm
Kawasaki
Polini
Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm

Ktm
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Ktm

Ktm

Giri

»
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Tempo
12:24.246
12:46.096
12:50.258
13:10.831
13:11.476
13:19.855
13:29.295
14:02.141
12:36.299
12:39.913
12:44.220
13:28.942
14:24.334
12:43.204
12:45.209
12:56.984
14:11.691
14:39.546
15:21.204
12:34.091

00.000

- Velocita media : 35 Km/h

WEER RAC

E5

Postazione 1

Mini A Deb Cad - Finale A_02

Best lapGiro

01:46.559
01:48.663
01:47.666
01:51.525
01:51.403
01:53.895
01:47.462
01:56.924
01:57.384
02:00.264
02:04.174
02:13.390
02:06.982
02:27.306
02:16.499
02:12.575
02:32.139
02:28.505
02:52.076
02:22.490

00.000

05/06/2011 17:11:13
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 05/06/2011 alle ore 17:26:58

Diff
21.850
26.012
46.585
47.230
55.609

01:05.049
01:37.895
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 giri

2 giri

2 giri

2 giri

2 giri

2 giri
3giri

Inizio gara

Gap Punti assegnati

- 45
21.850 42
04.162 40
20.573 38
00.645 36
08.379 35
09.440 34
32.846 33
1 Giro 32
03.614 31
04.307 30
44.722 29
55.392 28
1 Giro 27
02.005 26
11.775 25
01:14.707 24
27.855 23
41.658 22
1 Giro 21
- 0

Fine gara
05/06/2011 17:26:51
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